
TEAVE LIIKMESRIIKIDELT

Komisjoni teadaanne vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EÜ) nr 1008/2008 
(ühenduses lennuteenuste osutamist käsitlevate ühiseeskirjade kohta) artikli 17 lõikele 5

Hanketeade seoses regulaarlennuteenuste osutamisega avaliku teenindamise kohustuste alusel

(EMPs kohaldatav tekst)

(2019/C 143/02)

Liikmesriik Tšehhi Vabariik

Lennuliin Brno (Tšehhi Vabariik) – München (Saksamaa)

Lepingu kehtivusaeg ligikaudu

27. oktoober 2019 – 24. märts 2022

Pakkumuste esitamise lõpptähtaeg 24. juuni 2019

Aadress, millelt on võimalik saada hanketeate 
teksti ning hankemenetluse ja avaliku teeninda
mise kohustusega seotud mis tahes asjakohast 
teavet ja/või dokumente

Lisateave:

Jihomoravský kraj – Krajský úřad
Žerotínovo nám. 449/3
601 82 Brno
TŠEHHI VABARIIK

Telefon +420 541651338
E-post: megova.dana@kr-jihomoravsky.cz
www.kr-jihomoravsky.cz

Komisjoni teadaanne vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EÜ) nr 1008/2008 
(ühenduses lennuteenuste osutamist käsitlevate ühiseeskirjade kohta) artikli 17 lõikele 5

Hanketeade seoses regulaarlennuteenuste osutamisega avaliku teenindamise kohustuste alusel

(EMPs kohaldatav tekst)

(2019/C 143/03)

Liikmesriik Prantsusmaa

Lennuliin Quimper – Pariis (Orly)

Lepingu kehtivusaeg 27. oktoober 2019 – 26. oktoober 2023

Taotluste ja pakkumuste esitamise tähtaeg 26. juuni 2019, enne kella 12.00 kohaliku aja järgi

Aadress, millelt on võimalik saada hanketeate 
teksti ning hankemenetluse ja avaliku teeninda
mise kohustusega seotud mis tahes asjakohast 
teavet ja/või dokumente

REGION BRETAGNE
283, avenue du Général Patton
CS 21 101
35 711 RENNES Cedex 7
PRANTSUSMAA
Hankija profiili aadress: https://www.megalisbretagne.org

C 143/2 ET Euroopa Liidu Teataja 24.4.2019

mailto:megova.dana@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz
https://www.megalisbretagne.org

	Komisjoni teadaanne vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EÜ) nr 1008/2008 (ühenduses lennuteenuste osutamist käsitlevate ühiseeskirjade kohta) artikli 17 lõikele 5 — Hanketeade seoses regulaarlennuteenuste osutamisega avaliku teenindamise kohustuste alusel (EMPs kohaldatav tekst) (2019/C 143/02)
	Komisjoni teadaanne vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EÜ) nr 1008/2008 (ühenduses lennuteenuste osutamist käsitlevate ühiseeskirjade kohta) artikli 17 lõikele 5 — Hanketeade seoses regulaarlennuteenuste osutamisega avaliku teenindamise kohustuste alusel (EMPs kohaldatav tekst) (2019/C 143/03)

